
Reference: Zeppelin CZ s.r.o.

Dodavatel: HELIOS Partner a.s. Produkt: HELIOS Nephrite

Obor podnikání Webové stránky
https://zeppelin.cz/cs/site/uvodni-strana.htm

Obrat
3 000 000 000

 

Popis činnosti
Specializované řešení pro prodej a servis stavebních strojů.

Výchozí situace před nasazením ERP
ERP řešení napojené na další subsystémy.

Typ ERP
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Slovensko

Jazykové mutace
angličtina

Napojení na stávající systémy
E-shop

Nasazené řešení
Řešení vychází z potřeb konkrétního prodejce nebo servisu. Vždy je nastaveno a dodáno tak, aby vyhovovalo i
požadavkům na propojení se systémy dodavatelů, stávajícím pracovním postupům a procesům ve společnosti.

Přínosy po nasazení
Implementací našeho řešení ERP HELIOS ALL IN ONE získala společnost ZEPPELIN komplexní řešení pokrývající
celé spektrum potřeb a požadavků. Vzájemná provázanost jednotlivých oblastí, jejich intuitivní uživatelské
rozhraní a silné ekonomické jádro ERP HELIOS je hlavním přínosem nabízeného řešení.


